ПРИКАЗ

09.01.2019 г.

                    №
 2
                                                               г. Уфа

«об организации обучения лиц с ограниченными возможностями здоровья»

В соответствии со ст. 79 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ (ред. от 03.07.2016) «Об образовании в Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить «Положение об организации обучения лиц с ограниченными                               возможностями здоровья».

2. Назначить Индивидуального предпринимателя Карась Юлию Сергеевну ассистентом (помощником), оказывающим обучающимся с ограниченными возможностями здоровья необходимую техническую помощь при обучении в ИП Карась Ю.С. по адресу: Орджоникидзевский район городского округа город Уфа Республики Башкортостан, проспект Октября, д. 105, корп. 5.
Индивидуальный предприниматель                                                                                 Ю.С.Карась
С приказом ознакомлен:

_________________________________   ____________________    ___________________________ наименование      должности                                          подпись                                                  расшифровка подписи